ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

26 января 2024 года                                                                                 № 65/264-5

г. Шадринск

О создании пунктов приема заявлений

о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения

на в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10 января 2003

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь

пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника

референдума в список избирателей, участников референдума по месту

нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации,

утвержденного постановлением ЦИК России от 22 июня 2022 года № 87/728-8

«О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума

в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на

выборах и референдумах в Российской Федерации», на основании решения

Избирательной комиссии Курганской области от 11.01.2023 года № 42/358-7 «О

режиме работы территориальных и участковых избирательных комиссий по

приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации»территориальная

избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Создать в территориальной избирательной комиссии города

Шадринска не позднее 28 января 2024 года пункт приема заявлений по адресу:

Курганская область, город Шадринск, улица Свердлова, дом 59, 1-й этаж,

кабинет № 11.

2. Создать в участковых избирательных комиссиях города Шадринска не

позднее 5 марта 2024 года пункты приема заявлений (Приложение).

3. В созданных пунктах приема заявлений в территориальной

избирательной комиссии города Шадринска и в участковых избирательных

комиссиях установить и ввести в действие автоматизированные рабочие места.

4. Проинформировать избирателей о порядке и сроках подачи

заявлений,

об адресах и режиме работы пунктов приема заявлений путем:

- опубликования информации в городской газете «Ваша Выгода»;

- размещения информации на сайте Администрации города Шадринска

и на странице территориальной избирательной комиссии города Шадринска;

- размещения объявлений на информационных стендах.

5. Прием заявлений производить в соответствии с Порядком подачи

заявления о включении избирателя, участника референдума в список

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и

референдумах в Российской Федерации, утвержденным постановлением ЦИК

России от 22 июня 2022 года № 87/728-8.

6. Направить решение в участковые избирательные комиссии.

7. Разместить решение на сайте территориальной избирательной

комиссии города Шадринска.

8. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска              О. Е. Андреева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска                                     О. И. Теребенина

Приложение № 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска

от 26 января 2024 года № 65/264-5

Пункты приема заявлений

участковых избирательных комиссий города Шадринска
№ п/п № УИК Адрес УИК Помещение ППЗ

1.  786 г. Шадринск, Михайловская улица,

д.79

Здание МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 10»

2.  787 г. Шадринск, Мальцевский тракт,

д.7

Здание ГБОУ «Губернаторская Шадринская

кадетская школа-интернат»

3.  789 г. Шадринск, Ивана Шадра улица,

д.40

Здание МБДОУ «Детский сад № 35 «Малышок»

4.  790 г. Шадринск, Развина улица, д.95 Здание МБДОУ «Детский сад № 10 «Умка»

5.  791 г. Шадринск, Проектная улица, д.8 Здание МБУ «Дом культуры Нового поселка

«Созвездие»

6.  792 г. Шадринск, Кооперативная улица,

д.4

Здание начальной школы МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 8»

7.  793 г. Шадринск, Свердлова улица, д.91 Здание МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20»

8.  794 г. Шадринск, Автомобилистов

улица, д.30

Здание МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8»

9.  795 г. Шадринск, Ломоносова улица,

д.12

Здание Центра помощи материнству и детству в

честь блаженной Матроны Московской «Дар»

10.  796 г. Шадринск, Тобольская улица, д.22 Здание МБОУ «Гимназия № 9»

11.  797 г. Шадринск, Первомайская улица,

д.63

Здание 2 ПСО ФГПС ГУ МЧС России по

Курганской области

12.  798 г. Шадринск, Труда улица, д.1а Здание начальной школы МБОУ «Гимназия № 9»

13.  799 г. Шадринск, Труда улица, д.43 Здание МБДОУ «Детский сад общеразвивающего

вида № 2 «Родничок»

14.  800 г. Шадринск, Михайловская улица,

д.180а

Здание СК «Олимп» ГБПОУ «Зауральский колледж

физической культуры и здоровья»

15.  801 г. Шадринск, Энергетиков 1-я

улица, д.5

Здание филиала АО «СУЭНКО» Шадринские

электрические сети

16.  802 г. Шадринск, Кирова улица, д.48 Здание МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 10»

17.  803 г. Шадринск, Батуринская улица,

д.34

Здание ГБПОУ «Шадринский политехнический

колледж»

18.  804 г. Шадринск, Спартака улица, д.17 Здание МБУДО «ДЮСШ города Шадринска»

19.  805 г. Шадринск, Розы Люксембург

улица, д.1

 Здание МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20»

20.  806 г. Шадринск, Свердлова улица, д.3 Здание ГБОУ «Шадринская специальная

(коррекционная) школа-интернат № 11»

21.  807 г. Шадринск, Красноармейская

улица, д.93

Здание технологического отделения ГБПОУ

«Шадринский политехнический колледж»

22.  808 г. Шадринск, Архангельского улица,

д.58

Здание МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 2»

23.  809 г. Шадринск, Свердлова улица, д.43 Здание Шадринского филиала ГБПОУ «Курганский

базовый медицинский колледж»

24.  810 г. Шадринск, Октябрьская улица,

д.70

Здание МБОУ «Гимназия № 9»

25.  811 г. Шадринск, Спартака улица, д.18 Здание МБОУ «Лицей № 1»

26.  812 г. Шадринск, Спартака улица, д.8 Здание общежития ФГБОУВО «Шадринский

государственный педагогический университет»

27.  813 г. Шадринск, Свердлова улица, д.49 Здание МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 4»

28.  814 г. Шадринск, Карла Либкнехта

улица, д.3

Здание ФГБОУВО «Шадринский государственный

педагогический университет»

29.  815 г. Шадринск, Розы Люксембург

улица, д.18

Здание МБУДО «Дом детства и юношества «РИТМ»

30.  816 г. Шадринск, Свердлова улица, д.59 Здание Администрации города Шадринска

31.  817 г. Шадринск, Свердлова улица, д.91 Здание МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20»

32.  818 г. Шадринск, Свердлова улица, д.97 Здание машиностроительного отделения ГБПОУ

«Шадринский политехнический колледж»

33.  819 г. Шадринск, Свердлова улица, д.5 Здание МБУ «Централизованная библиотечная

система города Шадринска»

34.  820 г. Шадринск, Февральская улица,

д.197

Здание ГБОУ «Шадринская специальная

(коррекционная) школа-интернат № 11»

35.  821 г. Шадринск, 4-го Уральского полка

улица, д.30

Здание Шадринского финансово-экономический

колледж – филиал ФГОБУВО «Финансовый

университет при Правительстве Российской

Федерации»

36.  822 г. Шадринск, Автомобилистов

улица, д.30

Здание МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8»

37.  788 г. Шадринск, ул. Крайняя, д. 17 Здание санатория «Жемчужина Зауралья», город

Шадринск – филиал АО «РЖД-Здоровье»